

خبر

خبر خوش دبیرکل کمیته ملی المپیک

مناف هاشمی: طلبای های المپیک حقوق ۲۰۰ میلیونی میگیرند

دبیرکل کمیته ملی المپیک بعد از جلسه هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک با خبرهای خوش در جمع خبرنگاران حاضر شد: «برنامه دپروز شهرداری و تقدیر از مدال آوران بابت تفاهمنامه‌ای بود که کمیته با شهرداری تهران داشت و امیدواریم این حمایت را در المپیک پاریس هم داشته باشیم. قسمتی از نقدینگی و زیرساخت‌ها را نیز شهرداری به صورت مجانی در نظر گرفته است که یک نقطه عطف است.»

او بر حمایت ورزشکاران هم تأکید کرد: «ورزشکاران در حوزه مالی، اشتغال و مسکن باید حمایت شوند و امیدوارم سایر استان‌ها نیز حمایت کنند و ورزشکاران این انتظار را دارند. ما هم در سطح ملی در تلاشیم بجز شهرداری تهران در سایر حوزه‌ها دستگاه‌ها ورود کنند و این یکی از دستور کارهای کمیسیون اقتصادی در کمیته ملی المپیک است.»

دبیرکل کمیته ملی المپیک که از جلسه هیأت اجرایی با دست پر و خبرهای خوش آمده بود، گفت: «در جلسه هیأت اجرایی ادامه مباحث جلسه قبل و آسیب‌شناسی بازی‌های آسیایی و ارزیابی‌ها را داشتیم. گزارشی را رئیس و بنده در خصوص برنامه حمایتی کمیته از رشته‌های ورزشی و ورزشکارانی که قرار است در المپیک حاضر شوند، ارائه شد. این ورزشکاران ارزیابی و آنالیز می‌شوند و بر همان اساس در قالب یک بسته حقوق در نظر گرفته شده است.»

بعد از شناسایی ورزشکار، یک عددی به عنوان حقوق پایه برای آنها که شانس مدال دارند، در نظر گرفته می‌شود؛ یک شاخص کمک هزینه جایگاه مدالی فرد است. مثلاً اگر قبلاً طلا بوده، عدد ۳۰ تا ۴۰ میلیون در نظر گرفته می‌شود. پاداش مدال آوری در رویدادهای مورد تأیید کمیته هم اضافه می‌شود. شرکت در سنجش آکادمی هم معیار است و با بررسی تغییرات، اگر مثبت باشد اضافه می‌شود و اگر منفی، حقوق کمتر می‌شود. او از حقوق ماهیانه هم گفت: «اینها برای آمادگی ورزشکاران است. المپیک است. در نهایت هم شاخص رفتاری ورزشکار در نظر گرفته می‌شود. برای طلا اگر یک ورزشکار همه شاخص‌ها را داشته باشد عدد قابل توجه و حدود ۲۰۰ میلیون تومان تعیین شده که پرداخت از ماه آینده شروع می‌شود. البته پیش‌بینی ما برای مدال طلا شاید کمتر از انگشتان دست باشد و در واقع مجموع هم عدد قابل توجهی نیست. برای سرمربی هم ۸۰ درصد این مبلغ نهایی می‌شود. این میزان به نسبت ارزش مدال کاهش می‌یابد و برای ورزشکار برنزی ۶۰ میلیون خواهد بود. حقوق پایه برای ورزشکارانی که سهمیه گرفتند ۱۵ میلیون تومان است. دست ما در کمیته ملی المپیک باز است و در مجموع این حقوق بین ۶۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان می‌شود.»

به گفته هاشمی رنگ مدال هم حقوق را بیشتر می‌کند: «در کنار این موضوع سرانه اردویی ورزشکاران، سفر و اعزام‌ها را نیز مورد توجه قرار می‌دهیم. این اختیار به کمیته ملی المپیک داده شده تا به صورت هدفمند برنامه را پیش ببرد. اگر فرد در نتیجه نهایی المپیک مدال بالاتری از پیش‌بینی رنگ مدال داشته باشد، مابه تفاوت آن پرداخت می‌شود.»



علیرضا زارع:

انگیزه بالایی برای موفقیت در المپیک پاریس دارم

دارنده دو مدال طلای بازی‌های پارآسیایی در خصوص اینکه در بازی‌های پارآسیایی هانگژو دو مدال طلا برای ایران به ارمغان آورد و می‌تواند در بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس هم به مدال برسد، گفت: خدا را شکر در اولین دوره حضورم در مسابقات پارادومیدانی بازی‌های آسیایی موفق به کسب مدال‌های طلا در مسابقات دوی ۱۰۰ متر و ۲۰۰ متر شدم. رکورد آسیا را ارتقا دادم و انگیزه بسیار خوبی برای بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس گرفتم.



افشین داوری:

عکس کیهانی را من برنداشتم

سرپرست فدراسیون دوومیدانی در واکنش به برداشتن عکس مجید کیهانی از دیوار گفت: من این عکس را برنداشتم و امکان ندارد چنین کاری کنم. زمانی که رئیس فدراسیون بودم خودم این موضوع را باب کردم تا عکس رؤسای فدراسیون‌ها را بر دیوار نصب کنیم. نمی‌دانیم چه کسی شیطنت کرده و وقتی ما نبودیم عکس را برداشته و بدون هماهنگی این اتفاق افتاده است.



احمد امین زاده:

همچنان کشاورزی می‌کنم

ملی‌پوش وزنه‌برداری ایران با بیان اینکه همچنان روی زمین کشاورزی کار می‌کند، گفت: این موضوع شرایط را برای من سخت می‌کند اما چاره‌ای جز همین کار برای گذران زندگی ندارم. حقوقی که از تیم ملی دریافت می‌کنم به صورتی است که حتی جوابگوی خرید مکمل‌های من هم نیست. از مسئولان انتظار دارم در روند حل مشکل اشتغال من سرعت ببخشند.



امضای تفاهمنامه وزارت ورزش و شرکت چینی

هاشمی: ساخت مجموعه ورزشی برای ایران حائز اهمیت است

گزارش

آرش عبدی
روزنامه‌نگار

تفاهمنامه به امضا می‌رسد و در ادامه وارد روند ساخت مجموعه خواهیم شد؛ مجموعه‌ای که بتواند تمام خواسته‌های ما را در زمینه برگزاری رویدادهای بین‌المللی در همه رشته‌های ورزشی پاسخگو باشد. البته این خواسته‌ها در جلسه‌ای که ماه گذشته داشتیم، مورد بحث قرار گرفت.

وی افزود: ساخت این مجموعه برای ایران حائز اهمیت است، زیرا رئیس جمهوری ایران دستور ساخت این مجموعه بین‌المللی را صادر کرده است. مردم ما بسیار خوشحالند که قرار است ساخت این مجموعه شروع شود. در مدت زمانی که داریم، امیدواریم بتوانیم آن را به مرحله بهره‌برداری برسانیم. بر این اساس باید بتوانیم گزارش‌های لازم را به رئیس جمهوری و مردم ایران برسانیم.

مدیرعامل شرکت IPPR: باعث افتخار است که در این پروژه با ایران همکاری خواهیم کرد

شن گان مدیرعامل شرکت IPPR بعد از امضای تفاهمنامه با ابراز خرسندی از حضور در ایران گفت: از طرف شرکت

IPPR افتخار حضور در این جلسه را دارم. این یک شرکت دولتی دارای پروژه در بیش از ۱۰۰ کشور جهان در ۶ قاره است. شرکت IPPR در حوزه‌های ورزش، پروژه‌های ورزشی و بین‌المللی بسیاری اجرا کرده که از آن جمله می‌توان به مجموعه ورزشگاه المپیک پکن، مجموعه المپیک زمستانی پکن، مجموعه ورزشی چنگ‌دو برای مسابقات دانشگاهی سال ۲۰۲۱ و ورزشگاه هانگژو برای بازی‌های آسیایی ۲۰۲۰ اشاره کرد. این شرکت مجموعه ورزشی شهر تاشکند برای المپیک جوانان را آماده می‌کند. این شرکت با بیش از ۳۵۰۰ نفر پرسنل در اجرای پروژه‌ها و مدیریت پروژه اقدام می‌کند. باعث افتخار است که در این پروژه بسیار استراتژیک با ایران همکاری خواهیم کرد.

وی افزود: باعث افتخار ماست که طرف ایرانی به ما اطمینان کرده و این اطمینان از طرف چینی نیز وجود دارد. به طور قطع شرکت در طول اجرای پروژه از توان داخلی برای کمک در طراحی و ساخت استفاده خواهد کرد. تا به حال شرکت IPPR بخشی از کارهای زودهنگام را در خصوص این پروژه انجام داده که شامل

مطالعات زمین‌شناسی منطقه موردنظر پروژه است. ضمن اینکه درخصوص برنامه‌ریزی طراحی پروژه هم اقداماتی انجام داده‌ایم. درخصوص طراحی پروژه تأکید ما بر استفاده از تکنولوژی‌های برتر و سبز است. به طور قطع شرکت از توان پیمانکاران داخلی و نیز انعکاس فرهنگ ایران در این پروژه استفاده خواهد کرد. در اجرای پروژه مفتحیم که از همراهی و اعتماد وزارت ورزش و جوانان استفاده کنیم.

مدیرعامل شرکت توسعه: پیش‌بینی ما ساخت فاز اول در ۲۴ ماه است

مهیبار عسگریان مدیرعامل شرکت توسعه نیز گفت: تفاهمنامه ساخت بزرگ‌ترین مجموعه فرهنگی و ورزشی را داشتیم. ساخت این مجموعه به دستور رئیس جمهور استارت خورد. برنامه ساخت این مجموعه نشان از توجه، اعتقاد و اهمیت دولت مردمی دکتر رئیسی و وزیر ورزش به حوزه ورزش، سلامت روح افراد و جوانان دارد. پروسه و فرایند انتخاب مشاور این پروژه از بین دهها درخواست شرکت صورت گرفت

ساخت این مجموعه برای ایران حائز اهمیت است، زیرا رئیس جمهوری ایران دستور ساخت این مجموعه بین‌المللی را صادر کرده است. مردم ما بسیار خوشحالند که قرار است ساخت این مجموعه شروع شود. در مدت زمانی که داریم، امیدواریم بتوانیم آن را به مرحله بهره‌برداری برسانیم. بر این اساس باید بتوانیم گزارش‌های لازم را به رئیس جمهوری و مردم ایران برسانیم

